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PROGRAMUL ORELOR DE CONSULTAŢII 
sem I, an universitar 2025-2026 

Nr 
crt 

 Numele şi prenumele  

cadrului didactic  

 PROGRAMUL CONSULTAŢIILOR 

ZIUA SALA ORA ADRESA DE MAIL INSTITUŢIONAL 

1.  Lect.univ.dr.  Avrigeanu Alina MARŢI 329 10:30 alina.florentina.avrigeanu@rau.ro 

2.  Lect.univ.dr.  Bărăgan Laura JOI 302 10:00 laura.georgeta.baragan@rau.ro 

3.  Conf.univ.dr.  Budacia Andreea JOI 329 16.30 andreea.budacia@rau.ro 

4.  Lect.univ.dr.  Budacia Lucian JOI 430 15:00 lucian.constantin.budacia@rau.ro 

5.  Conf.univ.dr. Busuioc Marian Florin JOI 401 15:00 marian.florin.busuioc@rau.ro 

6.  Lect.univ.dr.  Buză Iulia JOI 115 16.30 elena.museanu@rau.ro 

7.  Conf.univ.dr.  Din Marilena-Aura MARŢI 525 11.30 marilena.aura.din@rau.ro 

8.  Lect.univ.dr.  Drăgan Cristina MIERCURI 329 13:00 cristina.dragan@rau.ro 

9.  Conf.univ.dr.  Dumitru Nicoleta Rossela JOI 301 14:00 nicoleta.rossela.dumitru@rau.ro 

10.  Prof.univ.dr.  Edu Tudor MIERCURI 205 13.30 tudor.edu@rau.ro 

11.  Prof. univ.dr. Firoiu Daniela LUNI 430 15:00 daniela.firoiu@rau.ro 

12.  Prof. univ.dr. Folcuţ Ovidiu LUNI 210 13:00 ovidiu.folcut@rau.ro 

13.  Prof. univ.dr. Glăvan Bogdan Nicolae LUNI 430 10:00 bogdan.nicolae.glavan@rau.ro 

14.  Lect.univ.dr.  Grigore Ramona JOI 102 15:00 ramona.grigore@rau.ro 

15.  Conf.univ.dr. Gruiescu Mihaela LUNI 525 15:00 mihaela.gruiescu@rau.ro 

16.  Lect.univ.dr.  Horhotă Luminița MIERCURI 311 16:30 luminita.horhota@rau.ro 

17.  Conf.univ.dr.  Ionescu Alexandru MARŢI 303 13:00 alex.ionescu@rau.ro 



Facultatea de 
Management-Marketing 

+4-0372-120134  |  mm@rau.ro 
 

 

 

School of 
Management-Marketing 

+4-0372-120134  |  mm@rau.ro 
 

 

 
Bd. Expoziției nr.1B, București  012101 sect.1, Tel: +004-0372.120.101  |  Fax: +004-021-318.35.66  |  Operator date cu caracter personal nr.32853/2014 

rectorat@rau.ro  |  www.rau.ro 

Nr 
crt 

 Numele şi prenumele  

cadrului didactic  

 PROGRAMUL CONSULTAŢIILOR 

ZIUA SALA ORA ADRESA DE MAIL INSTITUŢIONAL 

18.  Lect.univ.dr.  Iordache Mihaela MARŢI 525 19:30 mihaela.iordache@rau.ro 

19.  Lect.univ.dr.  Istrate Mihaela JOI 310 10:00 ana.mihaela.istrate@rau.ro 

20.  Lect.univ.dr. Ivănescu Iuliu Marin JOI 430 13.30 iuliu.ivanescu@rau.ro 

21.  Prof. univ.dr. Manta Elena Otilia JOI 430 18:00 otilia.manta@rau.ro 

22.  Prof. univ.dr. Mihălcescu Cezar JOI 401 11:30 cezar.mihalcescu@rau.ro 

23.  Lect.univ.dr. Mironescu Alexandra MIERCURI 329 19:30 alexandra-andreea.mironescu@rau.ro 

24.  Conf.univ.dr. Museanu Elena MARŢI 310 10:00 elena.museanu@rau.ro 

25.  Lect.univ.dr. Nedelescu Mihai MIERCURI 325 10.00 dumitru.mihai.nedelescu@rau.ro 

26.  Prof.univ.dr.  Negricea Iliuţă Costel MIERCURI 100 15:00 costel.negricea@rau.ro 

27.  Conf.univ.dr. Niţuleasa Lucian JOI 525 16.00  

28.  Conf.univ.dr.  Perju-Mitran Alexandra MARŢI 310 13:30 alexandra.perju-mitran@rau.ro 

29.  Conf.univ.dr.  Potecea Olga MIERCURI 325 13.00 potecea.olga@rau.ro 

30.  Prof. univ.dr. Potecea Valeriu MARŢI 206 15:00 valeriu.potecea@rau.ro 

31.  Conf.univ.dr.  Preda Oana MIERCURI 301 15:00 oana.preda@rau.ro 

32.  Prof.univ.dr.  Prună Ştefan LUNI 202 11:30 stefan.pruna@rau.ro 

33.  Conf.univ.dr. Prună Mihaela MARŢI 202 13.30 florentina 

34.  Prof. univ.dr. Purcărea Theodor MARŢI 431 16:00 theodor.purcarea@rau.ro 

35.  Asist.univ.dr. Roşca Laura MARŢI 301 11:30 laura.rosca@rau.ro 

36.  Asist.univ.dr. Smedescu Dan JOI 329 13:00 smedescu.dan.alexandru@rau.ro 
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37.  Conf.univ.dr. Sorlescu Mariana MARŢI 430 13.30 mariana.sorlescu@rau.ro 

38.  Lect.univ.dr.  Ştefănescu Anca LUNI 329 16:30  anca.stefanescu@rau.ro 

39.  Lect.univ.dr.  Surdu-Niţu Georgiana JOI 430 13:00 georgiana.surdu@rau.ro 

40.  Conf.univ.dr. Tăbușcă Alexandru JOI 503 16:30 alex.tabusca@rau.ro 

41.  Lect.univ.dr.  Ţîrdă Carmen MIERCURI 430 13:30 carmen.dalia.tirda@rau.ro 

42.  Lect.univ.dr. Zaharia Radu LUNI 329 16:00 radu-vasile.zaharia@rau.ro 
 

Orele de consultații se pot desfășura şi online, prin intermediul platformei MS Teams@URA. 

Pentru desfășurarea orelor de consultații (față-în-față sau online prin platforma MS Teams@URA) procedura 

standard este: 

-studentul cere o programare prin intermediul poștei electronice instituționale(un mesaj de pe adresa sa de tip 

@stud.rau.ro către adresa de tip @rau.ro a cadrului didactic respectiv), menționând data, tipul de consultație 

(fizic, online) și ora (în intervalul de consultații menționat mai sus), cu cel puțin 48 ore lucrătoare înainte de 

momentul dorit pentru programare, 

-cadrul didactic trebuie să trimită un mesaj reply prin poșta electronica, privind acceptul programării sau 

propunerea de reprogramare, cel târziu în ziua precedentă programării inițiate de student. 


